2025 年 4月吉日

各位

かもマル実行委員会

代表 小原 千恵

KAMOGAWA ビーチマルシェ ～ALOHA～ 協賛趣意書

拝啓 新緑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より地域活動に対しまして格別のご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、かもマル実行委員会では、2025 年 6 月 15 日（日）に、通算第 5回となる地域イベント

「KAMOGAWA ビーチマルシェ ～ALOHA～」（後援：鴨川市、鴨川市観光協会、鴨川市商工会）を開催

いたします。 本イベントは、地域の魅力を発信し、世代や国籍を問わず多くの皆さまに楽しんで

いただける、交流とにぎわいの場を目指しております。

前回開催実績

（2025 年 4 月 20 日 KAMOGAWA ビーチマルシェ ～spring～）

• 来場者数：約 850 名（鴨川市 前原海岸・市民会館跡地）

• 出店者数：27 店舗（飲食・クラフト・ワークショップ等）

• ステージ出演団体：4組（フラ、音楽、フォークダンスなど）

• 公式ウェブサイトアクセス数：開催直前 2週間で延べ 1,000 名以上

• 公式 Instagram フォロワー数：670 名

• 多言語対応：日本語・英語・ベトナム語にて情報発信

ご協賛のお願い

（2025 年 6 月 15 日 KAMOGAWA ビーチマルシェ ～ALOHA～）

• フラダンス 6チームおよびハワイアンバンド 1チームが出演予定です。

• 地元出店者による飲食・ハンドメイド・ワークショップなど約 30店舗が参加予定です。

• 協賛金は、ステージ設営費、広報費、子ども向けワークショップ運営費、会場整備費などに

充当いたします。

• ご協賛は、地域のにぎわい創出や文化交流の促進につながります。

• 物品・サービスによるご協賛も歓迎いたします。（詳細はお問い合わせください）

協賛プランと特典

※詳細は別添の「協賛規約」をご参照ください。

※イベントは雨天中止です。イベント中止の場合、協賛特典は次回イベントに繰り越しとなります。

協賛のお申込み・お問い合わせ

• 協賛規約および申込フォームは、かもマル公式ウェブサイト（https://kamomaru.com）

にてご確認いただけます。

• ご不明な点等がございましたら、下記までお気軽にお問い合わせください

かもマル実行委員会 E-mail：kamomaru.staff@gmail.com

協賛区分 協賛金額

主な特典内容

公式ウェブサイト掲載

公式

Instagram

紹介

会場

掲示

場内アナウンス

PR

プレミアムスポンサー
20,000 円

以上

ロゴ掲載（大サイズ）

＋リンク設置
〇 〇 〇

ゴールドスポンサー 10,000 円
ロゴ掲載（大サイズ）

＋リンク設置
〇 〇

シルバースポンサー 5,000 円
ロゴ掲載（通常サイズ）

＋リンク設置
〇

ブロンズスポンサー 3,000 円
企業名（テキストのみ）

掲載
〇

物品・サービス協賛 応相談
ロゴ掲載（通常サイズ）

＋リンク設置
〇

協賛内容に応じて

個別調整

https://kamomaru.com/